|ﬁg@b not found or type unknown

Firma: PC COOL DOO
Adresa: Visegradska 26A
Telefon: 018526116

Fax: 0653526116

PIB: 104045201

E-mail: info@pccool.rs

NOT AS TUF F15 FX506HCB-HN1138 GAMING

Sifra: 66705

Kategorija prozivoda: Laptopovi

Proizvodac: ASUS

Cena: 132916,00

CPU brand:

0S:

CPU tip:

CPU model:

CPU brzina [GHz]:

CPU Turbo Brzina [GHz]:
Core:

L3 Cache:

Memorija [GB]:
Konfiguracija memorije:
Takt memorije [MHz]:
Memorija:

Max. koli¢ina memorije [GB]:

Broj memorijskih slotova:
Ekran:

Vrsta ekrana:

Max. rezolucija:
Naziv rezolucije:
SSDI[GBI:

VGA:

VGA model:

VGA memorija [GB]:
VGA Tip memorije:
Mreza:

Masa [kgl:

Boja:

Garancija:

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

Intel

DOS

Core i5
11400H
2.7

4.5

6

12

8

1 modul
3200
SO-DIMM DDR4
32

2

15,6"
144Hz
1920x1080
FHD

512

Nvidia
GeForce RTX 3050
4

GDDR6

GbitLAN, Wi-Fi 6, Bluetooth 5.2

2.3
Siva
24 meseca



